Studénka u Štoků 809/23 190,00 Kč 30,00 Kč 36,00 Kč 184,00 Kč
Studénka u Štoků 816/5 250,00 Kč 110,00 Kč 118,00 Kč 242,00 Kč
Studénka u Štoků 822/7 160,00 Kč 50,00 Kč 55,00 Kč 155,00 Kč

Celkem 440 570,00 Kč 121 320,00 Kč 135 533,00 Kč 426 357,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 135 533,00 Kč (slovy: jednostotřicetpěttisícpětsettřicettři koruny 
české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 426 357,00 Kč (slovy: 
čtyřistadvacetšesttisíctřistapadesátsedm korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

k 1.9.2006 14 212,00 Kč k 1.9.2021 14 212,00 Kč
k 1.9.2007 14 212,00 Kč k 1.9.2022 14 212,00 Kč
k 1.9.2008 14 212,00 Kč k 1.9.2023 14 212,00 Kč